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Mälardalens Studentkår  mdsu.se 
Besöksadress Eskilstuna: J.A. Selanders gata 3, 632 20           Telefon: 073 – 059 70 16 

Besöksadress Västerås: Gustavsborgsgatan 6, 722 18                E-post: info@mdsu.se 

 

Inledning 
Mälardalens Studentkårs (MDSU) värdegrund är ett styrdokument som beskriver vilka grundläggande 

värderingar MDSU står bakom och vilket studentliv MDSU arbetar för. Värdegrunden säkerställer att 

normkritiska perspektiv genomsyrar hela organisationen och all dess verksamhet. 

 

Professionalism 
Mälardalens Studentkår är av Mälardalens universitetsstyrelse tilldelat ett lagstadgat och 

skattefinansierat uppdrag att förvalta studentinflytande genom att bevaka och medverka i utvecklingen 

av universitetets utbildningar och förutsättningar för studier. MDSU:s arbete för studentinflytande ska 

därmed vara av hög kvalitet genom att bedriva MDSU:s verksamhet på ett ändamålsenligt, strukturerat 

och effektivt sätt. 

 

Studentinflytande 
Mälardalens Studentkårs huvudsakliga syfte är att bedriva studentinflytande. Därför tar MDSU alla 

studenters åsikter, rättigheter och skyldigheter på största allvar. Alla studenter ska få möjlighet att 

påverka sin utbildning och studiemiljö. MDSU arbetar för alla studenters rätt till en trygg och bra 

studietid. 

 

Jämlikhet 
Mälardalens Studentkår står upp för allas lika värde och allas rätt att få vara den de är. Därför arbetar 

MDSU aktivt för att MDSU och Mälardalens universitet behandlar och bedömer alla lika oavsett kön, 

könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, trosuppfattning, funktionsnedsättning, 

sexuell läggning, ålder, språk och socioekonomisk bakgrund. Diskriminering eller kränkande behandling av 

något slag accepteras inte av MDSU - oavsett var det inträffar, vem som utsätts eller vem som 

diskriminerar. Alla har rätt till rättvis behandling och bedömning och därmed arbetar MDSU för ett klimat 

där alla, både inom och utanför organisationen, bedöms på samma grunder oavsett vem de är. 

 

Inkludering 
Mälardalens Studentkår står upp för allas vilja och rättighet att engagera sig i studentlivet och att få vara 

en del av studentlivets gemenskap. Därför arbetar MDSU för att skapa trygga miljöer där mobbing och 

utanförskap aktivt motverkas och där alla studenter känner sig välkomna. MDSU arbetar för att tillvarata 

alla studenters engagemang och möjliggöra för dem att kunna utöva sitt engagemang utefter sina egna 

behov och förmågor, samt för att göra deras röster hörda. 
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